
Zarządzenie Nr 90/299/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia pomieszczeń w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Zwycięstwa 95 w Koszalinie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1048) w zakresie udziałów gminy w nieruchomości wspólnej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zmianę przeznaczenia lokali mieszkalnych nr 5 o powierzchni 12,24 m2, nr 6 

o powierzchni 11,76 m2 i nr 7 o powierzchni 9,54 m2, usytuowanych w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Zwycięstwa 95 w Koszalinie, na pomieszczenia gospodarcze 

i włączenie ich odpowiednio do lokali mieszkalnych nr 1, nr 2 i nr 8. 

2. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie do Wspólnoty Mieszkaniowej pomieszczenia 

o powierzchni 3,68 m2, zlokalizowanego w podpiwniczeniu budynku,  i włączenie do części wspólnej 

nieruchomości. 

3. Wyrażam zgodę  na nieodpłatne przejęcie i włączenie części wspólnej nieruchomości po byłych 

pomieszczeniach wc usytuowanych na półpiętrach, o powierzchni 0,93 m2 i powierzchni 1,20 m2 

odpowiednio do lokali mieszkalnych nr 2 i nr 8. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

 Tomasz Sobieraj 

 


